
   

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

13 березня 2025 року                       м. Біляївка                                             № 76

Про  надання  дозволу  гр.  Осадчуку  Михайлу  Володимировичу на
приватизацію квартири № 12, по вул. Водопровідній, 15 в м. Біляївка

Керуючись  підпунктом  2  пункту  «а»  статті  30  Закону  України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про приватизацію
Державного  житлового  фонду  України»,  Положенням  про  порядок  передачі
квартир  (будинків),  жилих  приміщень  у  гуртожитках  у  власність  громадян,
затвердженим  наказом  Міністерства  з  питань  житлово-комунального
господарства України від 16.12.2009 №396, рішенням Біляївської міської ради
від  25.06.2019  №934-47/VII,  відповідно  до  статті  15  Житлового  кодексу
України, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Надати гр. Осадчуку Михайлу Володимировичу дозвіл на приватизацію
квартири № 12, яка знаходиться за адресою м. Біляївка, вул. Водопровідна, 15
та складається з однієї житлової кімнати загальною площею 30.6 кв.м. (житлова
площа 13.4 кв.м.).

2. Відділу юридичного забезпечення Біляївської міської ради оформити на
гр.  Осадчука  Михайла  Володимировича  свідоцтво  про  право  власності  на
квартиру № 12, яка знаходиться за адресою: м. Біляївка, вул. Водопровідна, 15. 

3.  Керуючому  справами  (секретар)  виконавчого  комітету  Біляївської
міської ради Андрєєву Олексію здійснити відповідну реєстрацію квартири, яка
знаходиться за адресою: м. Біляївка, вул. Водопровідна, 15 у книзі реєстрації
квартир (будинків),  жилих приміщень у  гуртожитках,  кімнат у  комунальних
квартирах, що належать громадянам на праві приватної власності.  

 4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  Біляївського
міського голову Бухтіярова Михайла.

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ  


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про приватизацію Державного житлового фонду України», Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 №396, рішенням Біляївської міської ради від 25.06.2019 №934-47/VII, відповідно до статті 15 Житлового кодексу України, виконавчий комітет Біляївської міської ради
	ВИРІШИВ:
	1. Надати гр. Осадчуку Михайлу Володимировичу дозвіл на приватизацію квартири № 12, яка знаходиться за адресою м. Біляївка, вул. Водопровідна, 15 та складається з однієї житлової кімнати загальною площею 30.6 кв.м. (житлова площа 13.4 кв.м.).


